Προκήρυξη 1ΓΒ/2025 - Γνωστοποίηση έκδοσης απόφασης κατανομής διοριστέων 

Σας γνωρίζουμε ότι στο ΦΕΚ 6231/τ. Β΄/ 20-11-2025 δημοσιεύθηκε η υπ΄ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./ 

432/17809/18-11-2025 (ΑΔΑ: 6Ι9Α46ΜΤΛ6-ΒΔΑ) απόφαση της Υφυπουργού Εσωτερικών, με την οποία 

κατανεμήθηκαν  εξακόσιες ενενήντα πέντε  (695) θέσεις τακτικού προσωπικού Τεχνολογικής 

Εκπαίδευσης, σε διάφορους φορείς, συμπεριλαμβανομένων των ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού και των νομικών 

προσώπων αυτών, βάσει του οριστικού πίνακα διοριστέων της 1ΓΒ/2025  προκήρυξης του ΑΣΕΠ, που 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 4160/τ.